UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-SNN  Bắc Giang, ngày           tháng       năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình

Mục tiêu Quốc gia tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2017-2020

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

Căn cứ vào Quyết định số 2191/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 về việc kiện

toàn Ban chỉ đạo và tổ giúp việc thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia

tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2017-2020;

Căn cứ Thông báo số 108/TB-UBND ngày 29/3/2020 của UBND tỉnh về

việc phân công bổ sung nhiệm vụ của Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của UBND tỉnh về

việc giao phụ trách Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang

quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình Mục tiêu Quốc gia

tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2017-2020, cụ thể như sau:

1. Ông Lại Thanh Sơn - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh làm Phó

Trưởng Ban chỉ đạo các Chương trình Mục tiêu Quốc gia tỉnh giai đoạn 2017-

2020  thay bà Nguyễn Thị Thu Hà - Phó chủ tịch UBND tỉnh do nghỉ hưu theo

chế độ.

2. Ông Nguyễn Cường - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư phụ trách

Sở Kế hoạch và Đầu tư làm Ủy viên Thường trực Ban Chỉ đạo các Chương trình

Mục tiêu Quốc gia tỉnh giai đoạn 2017-2020  thay ông Trịnh Hữu Thắng - Giám

đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư do nghỉ hưu theo chế độ.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang

quyết định./.

Nơi nhận:
- Lưu VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở: Giám đốc; PGĐ Toàn;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T14:40:21-0700

		2020-05-11T15:29:58+0700

		2020-05-11T15:30:10+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T15:30:28+0700